

Basın Açıklaması

Hizb ut Tahrir / Britanya Konferansı, Keşmir İle İlgili Gerçekleri ve Efsaneleri Ortaya Koydu

İngilizce ve Urduca yapılan dört konuşma ve ardından soru cevap şeklinde geçen panel, Hint ordusunun işgal altındaki Keşmir’de gerçekleştirdiği saldırı gerçeğini deşifre etti ve statükoya boyun eğilmesi için propagandası yapılan birçok efsaneye ışık tuttu.

Keşmir, bölgesel hegemonyası için Amerikan planlarının merkezinde yer almaktadır. Konferansta konuşmacılar, Batıdan Doğuya doğru görülmemiş bir güç transferine tanıklık edildiğini söylediler. Çin, Amerika’nın en büyük stratejik rakibidir ve bu yüzden şimdi uluslararası sistem bu nüfuz çatışmasına göre tanımlanmaktadır.

Hindistan, Pakistan’ın yerini aldı, zira Çin’e karşı bölgede Amerika’nın kilit müttefiki haline geldi. Pakistan ve Keşmir anlaşmazlığı üzerine odaklanması, dikkatlerin dağıtılması ve ABD planlarından sarfı nazar edilmesi içindir. Bu nedenle Trump yönetimi, ilelebet Keşmir sorununun halledilmesini istiyor. Konuşmacı, Çin’in potansiyel bir müttefik olarak görülmesi hakkındaki soruyu şu yanıtı verdi: “Yırtıcı küresel güçlerle zehirli ilişkilere giremeyiz. Amerikan piyonu olmaktan kurtulup Çin’in kölesi olmak istemiyoruz.”

Konuşmacılar, Pakistan’ın zayıf, Hindistan’ın güçlü olduğu efsanelerini ele aldılar. Hindistan’ın eskimiş askeri ekipmanı hakkında sayısız kanıt sundular. Deneyimli personel eksikliğinden ve Müslüman ülkelerden ithal edilen yakıtla bağımlı olduğundan bahsettiler. Ümmetin zayıf olduğu ve kendisini saldırganlıktan koruyamaması ile ilgili efsanelerin yanlışlığını ortaya koydular. Ümmet ne yoksul ne de zayıftır ve kaynak eksikliği yoktur, aksine Amerika’ya hizmet etmek yerine ümmete hizmet edecek bir liderlikten yoksundur.

Konferansta Keşmir’in sadece Keşmirli veya Pakistanlıların değil, tüm Müslümanların bir sorunu olduğu belirtildi. Bugün Müslüman ülkelerdeki liderler çelişkili yaklaşım sergiliyorlar. Örneğin bölgedeki Amerikan planı ile uyumlu olmadığı için Pakistan ordusuna Keşmir’de sınırı geçemeyeceği söylendi. Afganistan sınırını geçmeleri beklenirken, Amerika’nın oradaki amaçlarını destekledikleri görüldü.

Statükoya boyun eğilmesi mitolojisinin yayılması, sadece Keşmir’deki ezilen Müslümanları yüz üstü bırakmak anlamına gelmez, aynı zamanda Modi’nin Hindutva ideolojisini tüm bölgeye yayma tehlikesine karşı göz yumulması anlamına da gelir. Keşmir’e sessiz kalınması ve çözülebileceğine ummak, ideoloji ve tarihi naif bir perspektiften okumadır.

Yakında siyasi değişim olmazsa, Sincan, Myanmar, Suriye ve Filistin her geçen gün daha da kötüye gidecektir. Keşmir, çok daha geniş bir sorunun belirtisidir. Müslümanlar, zenginliklerine, doğal ve insan kaynaklarına rağmen dünya siyasetini sadece izliyorlar. Her çaresiz hareket, durumumuzu daha da kötüleştiriyor.

Konferansın sonunda net bir mesaj verildi. Bugün yaşadığımız felaketlerin nedeninin Hilafetin yokluğu olduğu söylendi. Hilafet, İslam erkânının en temel dayanaklarından biridir ve İslam Şeriatını sadece o hayata geçirebilir, Müslüman ve Gayrimüslim olsun bölgedeki tüm insanlar için adaleti sağlayacaktır. Pakistan yöneticileri, Amerika’nın sömürgeci çıkarlarına hizmet ettikleri için kendi halklarını düşman belliyorlar. Oysa Hilafet, kendi vatandaşlarına hizmet edecek ve bugün bizi prangalara vuran tüm yabancı etkilerden ümmeti kurtaracaktır.

Konferans Allah’a yapılan dua ile sona erdi. Zarar vermek isteyen düşmanlara karşı Müslümanlara yardım etmesi istendi. Müslümanlar bu mesaja kulak vermeye ve ayın on dördü gibi açık ve net oluncaya kadar bu mesajı taşımaya çağrıldı.

Yahya Nisbet

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Britanya

Medya Temsilcisi